
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/735/

Código da publicação: 735

Data da emissão do comprovante: 08/06/2025 07:30:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 80/2025

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 09:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 7.868,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBTENÇÃO DO AVCB - AUTO DE VISTORIA
DO CORPO DE BOMBEIROS - DO CENTRO DE GERAÇÃO DE RENDA - PROTOCOLO: 3883/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS DE EMISSÃO DE AVCB
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBTENÇÃO DO AVCB - AUTO DE VISTORIA
DO CORPO DE BOMBEIROS - DO CENTRO DE GERAÇÃO DE RENDA - PROTOCOLO: 3883/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS DE EMISSÃO DE AVCB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/735/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obtencao-do-avcb-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeiros-do-centro-de-geracao-de-renda-protocolo-38832025-natureza-servicos-de-emissao-de-avcbp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0011c613d7f7de92dd0f091dc892fa8.pdf

